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Svensk författningssamling 

Förordning 
om ändring i förordningen (2021:816) om statligt stöd för 
vissa planerade evenemang som inte kunnat genomföras 
med anledning av begränsningar som beslutats för att 
förhindra spridning av sjukdomen covid-19 

Utfärdad den 3 mars 2022 

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (2021:816) om statligt stöd 

för vissa planerade evenemang som inte kunnat genomföras med anledning 

av begränsningar som beslutats för att förhindra spridning av sjukdomen 

covid-19  

dels att 4, 7, 10, 11, 14, och 19–23 §§ ska ha följande lydelse, 

dels att punkten 3 i ikraftträdande- och övergångsbestämmelserna ska ha 

följande lydelse.  

4 §1    Stöd enligt denna förordning får lämnas i enlighet med Europeiska 

kommissionens beslut den 2 juli 2021 i ärende SA.63116 (2021/N), 

Europeiska kommissionens beslut den 13 december 2021 i ärende 

SA.100911 (2021/N) och Europeiska kommissionens beslut den 23 februari 

2022 i ärende SA.101687 (2022/N).  

7 §2    För att en arrangör ska ha rätt till stöd gäller att arrangören vid 

tidpunkten för prövningen av ansökan 

1. är godkänd för F-skatt enligt 9 kap. 1 § skatteförfarandelagen

(2011:1244), 

2. är en sådan stiftelse, förening eller ett sådant registrerat trossamfund

som undantas från skattskyldighet enligt 7 kap. 3 § inkomstskattelagen 

(1999:1229), eller 

3. är en ideell förening vars organisationsnummer har fastställts senast vid

utgången av 2019. 

Som förutsättning för stöd gäller även att 

1. motsvarande evenemang arrangerades 2019 eller att arrangören är en

aktör med historik av att genomföra liknande evenemang, 

2. evenemanget eller, om evenemanget är en sådan sammanhållen serie

som avses i 3 §, del av evenemanget genomförs eller skulle ha genomförts 

mellan den 1 juni 2021 och den 30 juni 2022,  

3. evenemanget riktar sig till minst 250 deltagare,

4. evenemanget har offentliggjorts eller fastställts i en plan för verk-

samheten, 

5. evenemanget måste ställas in eller begränsas i väsentlig utsträckning

1 Senaste lydelse 2021:1239. 
2 Senaste lydelse 2021:1239. 
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SFS 2022:141 på grund av föreskrifter som meddelas med stöd av 7 eller 13 § lagen 

(2021:4) om särskilda begränsningar för att förhindra spridning av 

sjukdomen covid-19 och som gäller vid den tidpunkt arrangören beslutar att 

ställa in eller begränsa evenemanget eller som gäller vid tidpunkten för 

evenemangets genomförande, och  

6. beslutet att ställa in eller begränsa evenemanget har offentliggjorts eller

på annat sätt dokumenterats. 

Vid bedömningen av om förutsättningarna i andra stycket 5 är uppfyllda 

ska det beaktas om arrangören genom att vidta åtgärder som skäligen kan 

krävas har kunnat undvika att ställa in eller i väsentlig omfattning begränsa 

arrangemanget.  

10 §3    Stöd enligt denna förordning lämnas för kostnader som är direkt 

nödvändiga för evenemanget och som har uppstått efter den 1 januari 2021. 

Stöd enligt denna förordning får inte lämnas för 

1. fasta kostnader i den mening som avses i 13 § förordningen (2021:126)

om ordinarie omställningsstöd, 

2. kostnader som sökanden har fått eller kommer att få ersättning för i

form av försäkringsersättning, skadestånd eller statligt stöd, 

3. kostnader som utgörs av ingående mervärdesskatt som sökanden har

rätt att göra avdrag för enligt 8 kap.  mervärdesskattelagen (1994:200) eller 

få återbetald enligt 10 kap. samma lag,  

4. kostnader som motsvaras av en intäkt hos någon som ingår i samma

koncern av sådant slag som anges i 1 kap. 4 § årsredovisningslagen 

(1995:1554), eller  

5. kostnader som kunde ha undvikits när beslut fattades om att

evenemanget begränsades i väsentlig utsträckning eller ställdes in. 

Från kostnaderna enligt första stycket ska alla eventuella intäkter som 

kommer från evenemanget avräknas.   

Om evenemanget är en sådan sammanhållen serie som avses i 3 § och 

serien inte är avslutad den 30 juni 2022 lämnas ersättning för kostnader 

enligt första stycket som är hänförliga till den del av evenemanget som har 

genomförts eller skulle ha genomförts före den 1 juli 2022. Från kostnaderna 

ska sådana intäkter enligt tredje stycket avräknas som är hänförliga till den 

del av evenemanget som har genomförts eller skulle ha genomförts senast 

den 30 juni 2022. 

11 §    Stöd till en arrangör eller en underleverantör får lämnas med högst 

90 procent av kostnaderna enligt 10 §. Stödet till en arrangör eller en 

underleverantör får dock inte överstiga ett belopp om maximalt 22 500 000 

kronor. Om en arrangör eller en underleverantör vid tidpunkten för 

prövningen av ansökan ingår i en koncern av sådant slag som anges i 1 kap. 

4 § årsredovisningslagen (1995:1554) avser det maximala beloppet hela 

koncernen. Från det maximala beloppet ska avdrag göras för följande stöd 

eller lån som beviljats arrangören eller underleverantören eller ett annat 

företag i samma koncern som arrangören eller underleverantören där 

koncernen är av sådant slag som anges i 1 kap. 4 § årsredovisningslagen 

(1995:1554):   

1. stöd enligt denna förordning,

2. stöd enligt förordningen (2020:237) om statligt stöd när vissa lokal-

hyresgäster fått rabatt på hyran,  

3 Senaste lydelse 2022:86. 
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SFS 2022:141 3. stöd för stödperioden juni och juli 2020 enligt förordningen (2020:838)

om omställningsstöd för maj–juli 2020, 

4. lån enligt 13 § förordningen (2021:57) om statligt lån till arrangörer

och återförsäljare av paketresor till följd av spridningen av sjukdomen 

covid-19,  

5. lån enligt 13 § förordningen (2021:814) om statligt lån för betalning av

skulder för vissa avbeställda eller inställda paketresor till följd av 

spridningen av sjukdomen covid-19, och 

6. stöd enligt förordningen (2021:273) om statligt stöd när vissa lokal-

hyresgäster fått rabatt på hyran under 2021. 

14 §4    En ansökan om stöd ska göras elektroniskt på ett formulär som 

fastställs av Skatteverket. De uppgifter som lämnas i en ansökan om stöd 

enligt denna förordning ska lämnas på heder och samvete.  

Ansökan om stöd ska ha kommit in till Skatteverket senast den 16 maj 

2022.  

Om arrangören eller underleverantören har fått ett positivt förhands-

besked enligt 19 § ska ansökan om stöd dock i stället ha kommit in till 

Skatteverket senast den 31 augusti 2022.  

19 §    En arrangör som planerar att genomföra ett evenemang under 

perioden den 1 september 2021 till och med den 30 juni 2022 kan ansöka 

om att få ett förhandsbesked från Skatteverket. Skatteverket ska därvid 

pröva om evenemanget uppfyller kraven enligt 5 §, 7 § andra stycket 1–4 

och om arrangören uppfyller kravet enligt 9 § första stycket 1.  

En underleverantör till en arrangör som planerar att genomföra ett 

evenemang under perioden den 1 januari 2022 till och med den 30 juni 2022 

kan ansöka om att få ett förhandsbesked från Skatteverket. Skatteverket ska 

därvid pröva om evenemanget uppfyller kraven enligt 5 §, 7 § andra stycket 

1–4 och om underleverantören uppfyller kravet enligt 9 § första stycket 1.  

20 §5    En ansökan om förhandsbesked ska göras elektroniskt på ett av 

Skatteverket fastställt formulär.  

Ansökan om förhandsbesked ska ha kommit in till Skatteverket senast den 

16 maj 2022.  

21 §    En ansökan om förhandsbesked ska innehålla de uppgifter som krävs 

för att bedöma om evenemanget uppfyller kraven enligt 5 § och 7 § andra 

stycket 1–4 och om sökanden uppfyller kravet enligt 9 § första stycket 1. 

Till en ansökan om förhandsbesked ska det även bifogas en uppskattning av 

de kostnader som ansökan om stöd kan komma att omfatta enligt 15 § andra 

stycket 1. 

22 §6    Ett förhandsbesked är bindande i den del det avser prövningen av 

om kraven enligt 5 §, 7 § andra stycket 1–4 och 9 § första stycket 1 är 

uppfyllda. Förhandsbeskedet ska innehålla uppgift om preliminärt stöd-

belopp baserat på den uppskattning av kostnader som lämnats enligt 21 §.  

Ett positivt förhandsbesked får beslutas senast den 30 juni 2022. 

4 Senaste lydelse 2021:1239. 
5 Senaste lydelse 2021:1239. 
6 Senaste lydelse 2021:1239. 
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SFS 2022:141 23 §    En arrangör eller en underleverantör som har fått ett positivt 

förhandsbesked enligt 19 § kan ansöka om stöd om arrangören har beslutat  

att ställa in eller väsentligen begränsa evenemanget. En sådan ansökan ska 

innehålla förhandsbeskedet och de uppgifter som krävs enligt 15 §. 

3.7 Den upphävda förordningen gäller dock fortfarande i ärenden där 

ansökan om stöd eller förhandsbesked har kommit in till Skatteverket senast 

den 16 maj 2022.  

1. Denna förordning träder i kraft den 8 mars 2022.

2. För evenemang som genomförts eller skulle ha genomförts under tiden

från och med den 1 juni 2021 till och med den 31 december 2021 gäller 11 § 

i den äldre lydelsen. Om evenemanget är en serie gäller 11 § i den äldre 

lydelsen för den del av serien som genomförts eller skulle ha genomförts 

före den 1 januari 2022.   

På regeringens vägnar 

KARL-PETTER THORWALDSSON 

Maria Wetterling 

(Näringsdepartementet) 

7 Senaste lydelse 2021:1239. 
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